
 

 

 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
ZADAVATEL:           Středočeský kraj 
Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČO:    70891095  
Zastoupený:  Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Nákup vybavení kovodílen a truhlářských dílen“ 

ČÁST „A“: Nákup vybavení truhlářských dílen 

ČÁST „B“: Nákup vybavení kovodílen dílen                      

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Veřejná zakázka byla dělena na 2 samostatné části: 

ČÁST „A“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nákup vybavení truhlářských dílen 
Předmětem této části Veřejné zakázky je zajištění dodání kvalitního vybavení truhlářských dílen do 7 
středních škol jako součást zvýšení kvality odborného vzdělávání.  

 

ČÁST „B“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nákup vybavení kovodílen dílen 
Předmětem této části Veřejné zakázky je zajištění dodání kvalitního vybavení kovodílen do 9 
středních škol jako součást zvýšení kvality odborného vzdělávání. 
 
Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_8368.html 
  
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

ČÁST „A“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nákup vybavení truhlářských dílen 

Smlouva byla uzavřena jen na část A dne 30. 11. 2021 a také uveřejněna v Registru smluv dne 

 2. 12. 2021 na odkazu:  https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18574935 

 

Dodavatel: IN SPACE s.r.o., IČO: 05529581 

Smluvní cena v Kč bez DPH 1 635 060,00 

Smluvní cena v Kč s DPH          1 978 422,60 

  

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_8368.html
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18574935


 

 

 2 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  
 

Nepoužito. 

 

ČÁST „A“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nákup vybavení truhlářských dílen 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

IN SPACE s. r. o  

Hůlkova 1109/20, Praha 9 – Kbely, 197 00 

IČO: 05529581 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky pro část A: 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 Zákona rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, 
neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 
dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného 
účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě provedeného posouzení splnění 
podmínek účasti. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
ČÁST „A“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nákup vybavení truhlářských dílen 
 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Nabídka č. 1 

Identifikační údaje účastníka S.O.K. Group spol. s r.o 

Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno 
IČO: 26966221 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 638 315,00 

Nabídka č.  2 

Identifikační údaje účastníka IN SPACE s.r.o 

Hůlkova 1109/20, Praha 9 – Kbely, 197 00 
IČO: 05529581 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 635 060,00 



 

 

 3 

 
 
 
ČÁST „B“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nákup vybavení kovodílen dílen 
 

 

 

ČÁST „B“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nákup vybavení kovodílen dílen 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti z části B v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

S.O.K. Group spol. s r.o 
Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno 

IČO: 26966221 

Odůvodnění vyloučení: Dodavatel zaslal prostřednictvím elektronického nástroje E-
zak oznámení o nepodepsání smlouvy na Veřejnou 
zakázku (kupní smlouvy), podepsané jednatelem 
Dodavatele, ve kterém výslovně uvedl, že „se rozhodl 
smlouvu nepodepsat a odstoupit z výběrového řízení“.  
Dle § 124 odst. 1 ZZVZ po uplynutí lhůty zákazu uzavřít 
smlouvu podle § 246 jsou zadavatel a vybraný dodavatel 
povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.  
Dodavatel povinnost stanovenou v § 124 odst. 1 ZZVZ 
porušil, když smlouvu na Veřejnou zakázku výslovně odmítl 
uzavřít, a tedy smlouvu na Veřejnou zakázku ve lhůtě 
stanovené v § 124 odst. 1 ZZVZ se Zadavatelem neuzavřel.  
S ohledem na skutečnost, že Dodavatel porušil svou 
zákonnou povinnost stanovenou v § 124 odst. 1 ZZVZ a 
jako vybraný dodavatel se Zadavatelem bez zbytečného 
odkladu po uplynutí lhůty dle § 246 ZZVZ neuzavřel 
smlouvu na Veřejnou zakázku, Zadavateli nezbylo, než 
Dodavatele v souladu s § 124 odst. 2 ZZVZ ze zadávacího 
řízení na Veřejnou zakázku vyloučit.  

Nabídka č.  3 

Identifikační údaje účastníka Pavel Harom 

Fibichova 1420, Rychnov nad Kněžnou 
IČO: 66800455 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 652 175,00 

Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Nabídka č. 1 

Identifikační údaje účastníka S.O.K. Group spol. s r.o 

Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno 
IČO: 26966221 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2 609 199,00 

Nabídka č. 2 

Identifikační údaje účastníka IN SPACE s.r.o 

Hůlkova 1109/20, Praha 9 – Kbely, 197 00 
IČO: 05529581 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2 749 869,00 



 

 

 4 

Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti z části B v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

IN SPACE s. r. o 
 Hůlkova 1109/20, Praha 9 – Kbely, 197 00 

IČO: 05529581 

Odůvodnění vyloučení: Komise zaslala účastníkovi IN SPACE s.r.o., který se 
umístil v pořadí na druhém místě Výzvu k předložení 
dokladů a informací, jelikož Účastník, který se umístil v 
pořadí na prvním místě odstoupil od podpisu smlouvy a od 
podané nabídky a tím byl zadavatelem ze zadávacího 
řízení vyloučen. 
Účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) a b) 
zákona č. 134/2016 Sb., ze zadávacího řízení na základě 
skutečnosti, že účastník nesplnil zadávací podmínky 
stanovené zadavatelem, když zadavatel požadoval doložit 
doklady k prokázání základní způsobilosti a doklady k 
prokázání Technické kvalifikace a dále informace a doklady 
na základě žádosti podle § 122 ZZVZ. 
Účastník však ve stanovené lhůtě doklady nedoložil. 
Komise proto doporučila zadavateli účastníka vyloučit ze 
zadávacího řízení i na základě §122 odst.7. 

 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení pro ČÁST „B“: Nákup vybavení kovodílen dílen 

Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení v části B  na Veřejnou zakázku, a to v 
souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, který říká, že „Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí 
lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný 
účastník zadávacího řízení“. Vzhledem ke skutečnosti, že všichni účastníci byly pro nesplnění 
zadávacích podmínek dle § 48 odst. 2 písm. a) a b) vyloučeni, nezbyl žádný další účastník v 
zadávacím řízení. Zadavatel proto zrušil toto zadávací řízení v části B dle výše uvedeného 
ustanovení. 

 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem:  

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 



 

 

 5 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel použil elektronické prostředky.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
____________________________ 

Libor Lesák 
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2022-09-12T15:50:44+0200
	Libor Lesák 98fd88000088e80c8750bdb44273c55652642636




